

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor or solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, standardele de referință	Unitatea de măsură	C-te planificată pentru 2024	Preț unitar fără TVA (se completează de agentul economic)	Preț total fără TVA (se completează de agentul economic)
LOT Nr.1 Materiale de construcție și de finisare							
1		Adeziv	Pentru gresie și faianță pe baza de amestec de ciment, rezistent la apă, îngheț, termorezistent. Pentru lucrări interioare și exterioare (în saci 25kg).	kg	160	2,70	432,00
2		Adeziv fatade	Pentru sisteme termoizolante pe bază de amestec de ciment, adeziune înaltă, rezistent la umiditate și îngheț.	kg	3000	3,95	11850,00
3		Amorsa grund	Gata de utilizat, aderență bună, uscarea rapidă, pentru lucrări interioare.	kg	140	17,00	2380,00
4		Amestec autonivelir	Amestec universal pe bază de liant complex pentru turnarea șapelor, aderență înaltă, rezistență la uzură.	kg	100	2,90	290,00
5		Tencuiala pe bază de ipsos	Tencuiala mecanizată de ipsos, utilizată pentru încăperi cu umiditate normală, la pereți și tavane, disponibilă la sac de 20kg.	kg	1480	3,80	5624,00
6		Amestec uscat finis	Pentru nivelarea finală și pregătirea profesională a suprafețelor. Se aplică pe suprafețe de beton, ciment, ipsos, gips-carton, cărămidă, fortaș, piatră naturală. Aderență excelentă la orice suprafețe minerale, Rezistență avansată, Ușor de aplicat.	kg	170	4,23	719,10
7		Tencuiala decorativă structurată	Pentru lucrări exterioare (în saci 25kg)	kg	800	29,50	23600,00
8		Canal ventilare	PVC Dn 100 mm	set	1	75,00	75,00
9		Chit	Pentru rosturi pe baza de ciment	kg	10	41,66	416,60
10		Clei linoleum		kg	40	64,88	2595,20
11		Cornier aluminiu perforat		m	60	4,90	294,00
12		Cornier perforat PVC cu plasa		m	17	5,30	90,10
13		Cot PPR	90gr. Dn 20 mm	buc	2	4,16	8,32
14		Cuie	În asortiment	kg	4	33,00	132,00
15		Diluant	White Spirit 0.9l	kg	7	29,16	204,12
16		Distanțier rost	2.0mm	buc	830	0,05	41,50
17		Fuga	Pentru rosturi teracota	kg	18	34,00	612,00
18		Ghips-carton	Gr. 9.5mm (2.5*1.2)	buc	2	125,00	250,00
19		Hirtie pentru slefuit	Granulație №100, 80, 60, 40	buc	57	11,66	664,62
20		Întrerupător	Cu o clapă	buc	1	38,33	38,33
21		Laminat	Gr.8 mm, rezistent la apă	m2	9,5	104,16	989,52
22		Linoleum	Grosimea 4.0mm industrial	m2	74	149,16	11037,84
23		Pervaz aluminiu	Latimea 200 mm alb	m	15	194,00	2910,00
24		Plinte PVC	2500x22x75mm	m	16	25,00	400,00
25		Spuma de poliuretan	Spuma-adeziv 750 ml	kg	69	125,00	8625,00
26		Strat sintetic pentru laminat		m2	9,5	12,00	114,00
27		Teracota pereti	20*30cm	m2	40	125,00	5000,00
28		Vopsea pe baza de emulsie apoasa	Lavabila	m2	90	35,50	3195,00
29	44110000-4	Vopsea pe baza de ulei		kg	40	55,83	2233,20
Total fara TVA LOT 1							84821,5
Valoarea estimativă a lotului I, fără TVA: 150 400, 00 lei							

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, standardele de referință	Unitatea de măsură	C-te planificată pentru 2024	Preț unitar fără TVA (se completează de agentul economic)	Preț total fără TVA (se completează de agentul economic)
LOT Nr. 2 Uși de interior							
1		Balama	Pentru usi interioare din MDF	buc	3	30,00	90,00
2		Cilindru Siguranta	70mm	buc	7	104,16	729,12
3		Lacat	Pentru usa MDF	buc	7	108,33	758,31
4		Pervaz reglabil	EURO36*70*2150	buc	17,5	100,00	1750,00
5		Mîner	Kedr 08.081	buc	7	167,00	1169,00
6		Placa	KVADRO keдр	buc	7	108,33	758,31
7		Usa lemn	1900x805 - 1 buc, 2180x1300-1 buc	m2	4,46	2083,00	9290,18
8		Usi interioare	MDF H=2,05 L=0,8	m2	4,92	1625,00	7995,00
9		Usi interioare	MDF H=2,05 L=0,9	m2	7,40	1625,00	12025,00
10		Toc	MDF Eco Tex-reglabil	buc	17,50	167,00	2922,50
Total fara TVA LOT 2							37487,4
Valoarea estimativă a lotului II, fără TVA: 38 500,00 lei							
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, standardele de referință	Unitatea de măsură	C-te planificată pentru 2024	Preț unitar fără TVA (se completează de agentul economic)	Preț total fără TVA (se completează de agentul economic)
LOT nr. 3 Materiale din mixturi asfaltice și beton							
1		Balast	5*20	m3	26,3	360	9468
2		Bordura pentru trotuar	50x15.5x10cm	m	35	75	2625
3		Bordura pentru trotuar	БР 100.20.10 ПЩСТ 6665-91 (1000x200x100)	m	29	80	2320
4		Bordura scurtă	(поребрик) 0,6 м	buc	30	41,66	1249,8
5		Nisip	Pentru beton	m3	85,47	350	29914,5
6		Pavaj	Gr. 4 cm (sur) (карпич)	m2	310	158,33	49082,3
7		Pietris	5*20	m3	64,62	360	23263,2
8		Mixtura asfaltica cu agregate mari		t	14,5	500	7250
9		Mixtura asfaltica cu agregate marunte		t	8,2	500	4100
10		Nisip bitumat		t	0,73	100	73
11		Ciment		kg	20641	2,08	42933,28
Total fara TVA LOT 3							172279,08
Valoarea estimativă a lotului III, fără TVA: 269 300,00 lei							
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, standardele de referință	Unitatea de măsură	C-te planificată pentru 2024	Preț unitar fără TVA (se completează de agentul economic)	Preț total fără TVA (se completează de agentul economic)
LOT nr.4 Materiale pentru acoperiș și termoizolare							
1		Bratara burlan	Maro 90 mm	buc	8	54,16	433,28
2		Burlan	Maro 90mm	m	9	116,66	1049,94
3		Cîrlig jgheab	Maro 125*180mm	buc	20	70	1400
4		Cornier exterior streasina	4*4	m	65	64	4160
5		Cornier interior streasina	4*4	m	65	64	4160
6		Cot burlan jos	Maro 90 mm	buc	3	125	375
7		Cot burlan sus	Maro 90mm	buc	6	125	750
8		Dop jgheab	Maro 125 mm	buc	2	43,33	86,66
9		Grund	Alb cu cuarț	kg	150	41,42	6213
10		Imbinari jgheab	Maro 125 mm	buc	4	51,66	206,64
11		Jgheab	Maro 125 mm	m	26	93,75	2437,5
12		Opritori de zapada	2000*0.5mm	buc	12	125	1500
13		Placi polistiren	Grosimea 50 mm	m2	30	45	1350
14		Planca streasina		m	12	56	672
15		Planca contra vantului	Maro RAL-8017	m	10	108,3	1083
16		Plasa pentru vata minerala		m2	350	7,5	2625
17		Ramificatie jgheab-burlan	Maro 125/90mm	buc	3	125	375
18		Scindura		m3	1	4250	4250
19		Scindura	(100*25)	m3	0,3	4250	1275
20		Scindura geluita	(18*30*50)	buc	54	27,5	1485
21		Tabla profilata	L-540 mm. волна 35 mm	m2	86	100	8600
22		Tabla profilata	L-540 mm. волна 10 mm	m2	65	100	6500
23		Tabla profilata streasina	H-8 8017 RAL MARO	m2	50	108,33	5416,5
24	44110000-4	Vata minerala 50 mm	50 mm in foi densitatea	m2	345	103,81	35814,45
Total fara TVA LOT 4							92217,97
Total fara TVA							386805,95
Valoarea estimativă a lotului IV, fără TVA: 174 400,00 lei							
Valoarea estimativă totală, fără TVA: 632 600,00 lei							

Director comercial Pirogan Vladimir

